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Edificio Humuya Avenida Sabana,

al final calle Poseid6n

Col. Humuya Tegucigalpa,M.D.C;

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION

BALANCE GENERAL

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017

CIRCULANTE
BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
EDIFICIO
EQUIPOS Y TECNOLOGIA

ACTIVO DIFERIDO
TSE, POR DEUDA POLITICA
TSE, POR CUOTA POR EQUIDAD DE GENERO

TOTAL ACTIVOS

PASIVO
A CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR PUBLICIDAD
PRESTAMOS CON LA BANCA
CUENTAS POR PAGAR EDIFICIO

CUENTAS POR PAGAR POR DISENO Y PRODUCCION
CUENTAS POR PAGAR POR LOGISTICA EN OFICINA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

PATRIMONIO

DIFERENCIA ENTRE INGRESOS/EGRESOS ACUMULADO

SUMA PASIVO MAS PATRIMONIO

1,640,705.23
297,300.00

5,687,574.14
1,953,817.68

26,479,666.27
6,013,710.98

7,153,500.00
15,000,000.00
1,000,000.00
1,200,000.00
1,000,000.00
1,168,561.43

15,550,712.87

Honduras, C.A

Tel. (504)22638434
sedelibrecg@gmail.com

1,938,005.23

7,641,391.82

32,493,377.25

42,072,774.30

26,522,061.43

15,550,712.87

42,072,774.30




