

Edificio Humuya Avenida Sabana, al final calle Poseidón Col. Humuya Tegucigalpa, M.D.C; Honduras, C.A Tel. (504)22638434 sedelibrecg@gmail.com

www.libre.hn

info@libre.hn

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION

BALANCE GENERAL

@partidolibrehn AL 31 DE DICIEMBRE	DEL 2017	
1 PartidoLiber ACTIVO Indacion		
CIRCULANTE		1,938,005.23
BANCOS	1,640,705.23	
CUENTAS POR COBRAR	297,300.00	
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		7,641,391.82
EDIFICIO	5,687,574.14	
EQUIPOS Y TECNOLOGIA	1,953,817.68	
ACTIVO DIFERIDO		32,493,377.25
TSE, POR DEUDA POLITICA	26,479,666.27	
TSE, POR CUOTA POR EQUIDAD DE GENERO	6,013,710.98	
TOTAL ACTIVOS		42,072,774.30
PASIVO		
A CORTO PLAZO		26,522,061.43
CUENTAS POR PAGAR PUBLICIDAD	7,153,500.00	
PRESTAMOS CON LA BANCA	15,000,000.00	
CUENTAS POR PAGAR EDIFICIO	1,000,000.00	
CUENTAS POR PAGAR POR DISEÑO Y PRODUCCION	1,200,000.00	
CUENTAS POR PAGAR POR LOGISTICA EN OFICINA	1,000,000.00	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	1,168,561.43	•
PATRIMONIO		15,550,712.87
DIFERENCIA ENTRE INGRESOS/EGRESOS ACUMULADO	15,550,712.87	
SUMA PASIVO MAS PATRIMONIO		42,072,774.30